PLAN

Rouges

Les Terrasses — 2023

Born to be wild - 2022

Le Petit Julien—2021 =0 B
Reunion « Blaufrankisch » —2019
3 de Olano - 2016

Odyssée —20222 0 N

Justine Goutte — 2024

Folklor Blaufrankisch — 2022
Circum Solem —2021

Pinot Noir Norman Hardie - 2017

Baga ao Sol « Antonio Macanita » - 2019

Orange

Milhistorias — 2023

Terra 00 « aShut » — 2023
Rosé

Uivo Renegado — 2023

Abeles — 2023

NCHELSE

WINE BAR m———

Jeu de la Bouteille Mystere 30-40€
(Pays-3€, Région-2€, Millésime-2€, Cépages-3€)

Y

5

7.5

8.5

9.5

10.5

10.5

8.5

9.5

i

26
32
35
39
41
43
47
49
55
75

89

55

43

49

Blancs

Chateau de la Ragotiere — 2017
White Max — 2024

Gruner Veltliner —2023
Battenfeld Spanier — 2024
Camagroc — 2024

Sabrize Fume — 2023
Falanghina “Senete” - 2023
Kung Fu Girl — 2022

Hattenheim « Riesling »— 2023

Chardonnay de la Reculée — 2020

Dona Paulette — 2018

Bulles

Pet Nat « Vinos del Viento »
Frizzante « Gudule » 1 B

Champagne Lamarche Brut

N’hésitez pas a demander a Maxime, notre sommelier, les pépites cachées de la cave
Tous nos vins sont également a emporter (tarif -30%).

Les tarifs sont en Euro (€) et incluent le service et toutes les taxes (il y en a beaucoup !)

Planchette SRL

Place Saint Antoine, 18 1040 ETTERBEEK

hello@planchette.be

7.5

8.5

9.5

10.5

12

26

32

35

39

41

43

47

49

55

75

89

43

47

64



Bieres

PLANCHERQE

WINE BAR

Notre séelection sans alcool

Trotinette “Free IPA” 4 |

Alternative vins

Chardonnay 7.5 Osan « Boisson Gourmet Végétale »
Merlot 7.5 | Osan Pétillant

Mocktails

Virgin Sex on the Beach 8 | Virgin Espresso Martini

Virgin Basil Smash

Softs

Sirop a l'eau
Coca-Cola

Ice-tea

Bru Plate 50cl

Bru Pétillante 50cl

8 | Virgin Spritz

2.5 | Fever Tree « Tonic »

3.8 | Fever Tree « Ginger Ale »

3.8 | Fever Tree « Ginger Beer »

4.8 | Fever Tree « Pink Grapefruit »

4.8 | Water kefir Kult “Yuzu & Mandarin”

Jus de Tomate « Big Tom Spiced » 5.2 | Water kefir Kult “Passion & Hops”

Boissons Chaudes

Espresso

Café

Double Espresso
Cappucino

Boissons Chaudes Alcoolisés

Café Glacé Frappé
Irish Coffee

3.5 | Tisane Rooibos - Papaye

3.8 | Tisane Réglisse — Citronnelle — Fruit de la Passion
4 | Thé Noir (Earl Grey ou Ceylan Oolong)

4.5 | Thé Vert (Gingembre — Citron)

5.2 | Jamaican Coffee
12 | Italian Coffee

Liens rapides (carte, réseaux sociaux, etc...) :

E2E

Les tarifs sont en Euro (€) et incluent le service et toutes les taxes (il y en a beaucoup !)

Planchette SRL
Place Saint Antoine, 18 1040 ETTERBEEK
hello@planchette.be

4.8
4.8
4.8
5.2
6.2
6.2

4.8
4.8
4.8
4.8

12
12



PLANCHERQE

WINE BAR

Biéeres
Saison Dupont Bio 33c/l'l 3.2 | Samourai Pale ALe 33c/ll B
Kriek Lindemans 25c| Il 3.8 | Squizz Fruity Sour 33c| BN
Pécheresse Lindemans 25c| BB 3.8 | Fugushima New IPA 33c/l' B
Saint Hubertus Blanche 33c/l'H 4.8 | Fugu on tour 33cl — Stout
Barbar Blonde 33c/l' B 4.8
Waterloo — Triple 33c/l'B 5.2 | Gueuze Cantillon 75 c/ 'l
Cocktails
Aperol Spritz / Limoncello Spritz 12 | Bloody Mary
Cocktail du Jour 12 | Basil Smash
Moscow Mule 12 | Tequila Sunrise
Cosmopolitan 12 | Caipirinha
French 75 12 | Daiquiri
Old fashioned 12 | Sex on the Beach
Espresso Martini 12 | Negroni Sacred « Bottle Aged »
Rhum 6c/ Whisky
Bacardi Carta de Oro 8 | Monkey Shoulders Blend (Scotland)
Diplomatico Réserva Exclusiva 12 years 13| Caolila 12 (Scotland)
Zacapa 23 solera (Guatemala) 18 | Auchentochan (Scotland)
Shot 3cl Mais aussi
Tequila Espolion Blanco 3| Limoncello
Tequila Espolion Reposado 3.5 | Amaretto « Saliza »

Armagnac Edmon Briottet
Gin 6cl | Pastis Grand Cru Bio, De Corte '
Engine (ltalie) 11 | Grappa Vite d’Oro Classique
Pink Grapefruit Sacred (London) 11 | Grappa Vite d’Oro Barrique
Cardamomme Sacred (London) 11 | Poire Williams N°1 Biercé B il

Calvados Roger Groult 12years

Liens rapides (carte, réseaux sociaux, etc...) :

EHE

Les tarifs sont en Euro (€) et incluent le service et toutes les taxes (il y en a beaucoup !)

Planchette SRL
Place Saint Antoine, 18 1040 ETTERBEEK
hello@planchette.be

5.2
54
5.8
7.9

26

12
12
12
12
12
12
15

6cl
12
155
17

6¢l

10
10
12
13
14
15



PLANCHERQE

WINE BAR

SUR LE POUCE

Servies avec du pain bio de chez « LEVAIN », du beurre et un mesclun.
Supplément pain : 0.8

Chips Waltson (Nature, Paprika, Poivre et Sel) 'l 3.8

N -1 X <+
Falafels (6 piéces) 9.5 | Tapenade d’olives 9.5
<+ . 9
Stick Mozzarella (6 piéces) 9.5 | Filets de Sardines 10.5
Croustillant de poulet pané (6 piéces) 9.5 | Calamars 12
Accras de Morue 9.5 | Saucisson tranché 12

NOS PLANCHETTES SALEES

Chaudes

Duo de croquettes « Crevettes » 13.5 | Tartine pulled pork 15

Croque du Moment 14 [ camenbert Roti au four 16.5

Croustillant de fromages * 145

Froides

La Fresh (légumes & houmous) § 14.5 | Gaufre salée « Création de saison » & 17

Bruschetta & 15 | Chiffonnade de jambon et fromages 17.5

Sélection fromages « From Comptoir - MOF » 3 15.5 | Carpaccio de Beeuf « Maison » 18

Burrata et gaspacho en granité ¥ 16 | Duo du pécheur 18.5

Pasteque, Feta, Basilic 16.5

Les Planches Gourmandes

Mix Snacking 25 | La Forestiere 38

Planche Italienne 40 | L’Atlantique 38
NOS PLANCHETTES SUCREES

La vraie gaufre de Bruxelles, Tich I** 6 | Créme Brulée « Maison » 8.5

Le duo de crépes au sucre roux** 6 | Le moelleux chocolat noir** 9.5

Glace « Maison » 3 boules aux choix* 7.5 | Dame Blanche 9.5

La Planchette de bonbons 8 | Tartelette Tatin et sa boule de glace 10

*Godt : Vanille, Chocolat, Feuille de Figue, Café **Boule de glace (supplément) 2.5

Derniére commande pour la cuisine a 22h30. En cas d’allergies merci de nous les communiquer le plus rapidement possible,
la composition des produits peut changer.

Les tarifs sont en Euro (€) et incluent le service et toutes les taxes (il y en a beaucoup !)
Planchette SRL
Place Saint Antoine, 18 1040 ETTERBEEK
hello@planchette.be




PLANCHERQE

WINE BAR

A EMPORTER :

Composition gourmande « charcuterie & fromage » sur commande (sous vide) : Prix au Kg

Retrouvez nous online :

Notre carte - TripAdvisor - Facebook - Instagram - site web - Spotify - ...

N’hésitez pas a partager votre expérience sur les réseaux.

Si vous avez apprécié I'’expérience chez Planchette, dites-le a vos amis.
Si vous n’avez pas été convaincu, dites-le a vos ennemis.

Les tarifs sont en Euro (€) et incluent le service et toutes les taxes (il y en a beaucoup !)
Planchette SRL
Place Saint Antoine, 18 1040 ETTERBEEK
hello@planchette.be




PLANCHERQE

WINE BAR

Les tarifs sont en Euro (€) et incluent le service et toutes les taxes (il y en a beaucoup !)
Planchette SRL
Place Saint Antoine, 18 1040 ETTERBEEK
hello@planchette.be




