

PLANCHETTE

WINE BAR

Jeu de la Bouteille Mystère 30-40€
 (Pays-3€, Région-2€, Millésime-2€, Cépages-3€)

Rouges

Les Terrasses – 2023		5	26
Côtes Catalanes – France			
Born to be wild - 2022		6	32
Valencia - Espagne			
Le Petit Julien – 2021		7	35
Bruxelles – Belgique			
Reunion « Blaufrankisch » – 2019		7.5	39
Burgenland - Autriche			
3 de Olano – 2016		8	41
Rioja - Espagne			
Odyssée – 2022		8.5	43
Liège – Belgique			
Justine Goutte – 2024		9	47
Vin de France			
Folklor Blaufrankisch – 2022		9.5	49
Burgenland – Austria			
Circum Solem – 2021		10.5	55
Imereti – Géorgie			
Pinot Noir Norman Hardie - 2017			75
Ontario – Canada			
Baga ao Sol « Antonio Macanita » - 2019			89
Alentejano – Portugal			

Blancs

Château de la Ragotière – 2017		5	26
Muscadet – France			
White Max – 2024		6	32
Rheinhessen - Allemagne			
Gruner Veltliner – 2023		7	35
Burgenland – Autriche			
Battenfeld Spanier – 2024		7.5	39
Rheinhessen - Allemagne			
Camagroc – 2024		8	41
Penedes - Espagne			
Sabrice Fume – 2023			8.5
Budureasca – Roumanie			
Falanghina "Senete" - 2023			9
Campagna – Italie			
Kung Fu Girl – 2022			9.5
Washington – USA			
Hattenheim « Riesling » – 2023			10.5
Rheinhessen - Allemagne			
Chardonnay de la Reculée – 2020			75
Domaine Pignier Jura - France			
Dona Paulette – 2018			89
Dao – Portugal			

Orange

Milhistorias – 2023		10	52
Manchuela – Espagne			
Terra 00 « aShut » – 2023		10.5	55

Rosé

Uivo Renegado – 2023		8.5	43
Douro – Portugal			
Abeles – 2023			9.5
Somlo – Hongrie			49

Bulles

Pet Nat « Vinos del Viento »			8.5
Campo de Borja – Espagne			
Frizzante « Gudule »			9
Bruxelles - Belgique			
Champagne Lamarche Brut			12
Ludes - France			

N'hésitez pas à demander à Maxime, notre sommelier, les pépites cachées de la cave
 Tous nos vins sont également à emporter (tarif -30%).

Les tarifs sont en Euro (€) et incluent le service et toutes les taxes (il y en a beaucoup !)

Planchette SRL

Place Saint Antoine, 18 1040 ETTERBEEK

hello@planchette.be

PLANCHETTE

WINE BAR

Notre sélection sans alcool

Bières

Trotinette "Free IPA"

4 |

Alternative vins

Chardonnay

7.5 Osan « Boisson Gourmet Végétale »

Merlot

7.5 Osan Pétillant

7

9.5

Mocktails

Virgin Sex on the Beach

8 Virgin Espresso Martini

Virgin Basil Smash

8

8 Virgin Spritz

8

Softs

Sirop à l'eau

2.5 Fever Tree « Tonic »

4.8

Coca-Cola

3.8 Fever Tree « Ginger Ale »

4.8

Ice-tea

3.8 Fever Tree « Ginger Beer »

4.8

Bru Plate 50cl

4.8 Fever Tree « Pink Grapefruit »

5.2

Bru Pétillante 50cl

4.8 Water kefir Kult "Yuzu & Mandarin"

6.2

Jus de Tomate « Big Tom Spiced »

5.2 Water kefir Kult "Passion & Hops"

6.2

Boissons Chaudes

Espresso

3.5 Tisane Rooibos - Papaye 

4.8

Café

3.8 Tisane Réglisso – Citronnelle – Fruit de la Passion

4.8

Double Espresso

4 Thé Noir (Earl Grey ou Ceylan Oolong) 

4.8

Cappuccino

4.5 Thé Vert (Gingembre – Citron) 

4.8

Boissons Chaudes Alcoolisés

Café Glacé Frappé

5.2 Jamaïcan Coffee

12

Irish Coffee

12 Italian Coffee

12

Liens rapides (carte, réseaux sociaux, etc...):



Les tarifs sont en Euro (€) et incluent le service et toutes les taxes (il y en a beaucoup !)

Planchette SRL

Place Saint Antoine, 18 1040 ETTERBEEK

hello@planchette.be

PLANCHEE

WINE BAR

Bières

Saison Dupont Bio 33cl		Bio
Kriek Lindemans 25cl		
Pêcheresse Lindemans 25cl		
Saint Hubertus Blanche 33cl		
Barbar Blonde 33cl		
Waterloo – Triple 33cl		

3.2	Samourai Pale Ale 33cl		5.2
3.8	Squizz Fruity Sour 33cl		5.4
3.8	Fugushima New IPA 33cl		5.8
4.8	Fugu on tour 33cl – Stout		7.9
4.8			
5.2	Gueuze Cantillon 75 cl		26

Cocktails

Aperol Spritz / Limoncello Spritz
Cocktail du Jour
Moscow Mule
Cosmopolitan
French 75
Old fashioned
Espresso Martini

12	Bloody Mary	12
12	Basil Smash	12
12	Tequila Sunrise	12
12	Caïpirinha	12
12	Daïquiri	12
12	Sex on the Beach	12
12	Negroni Sacred « Bottle Aged »	15

Rhum

Bacardi Carta de Oro
Diplomatico Réserva Exclusiva 12 years
Zacapa 23 solera (Guatemala)

6cl	Whisky	6cl
8	Monkey Shoulders Blend (Scotland)	12
13	Caol ila 12 (Scotland)	15.5
18	Auchentoshan (Scotland)	17

Shot

Tequila Espolion Blanco
Tequila Espolion Reposado

3cl	Mais aussi	6cl
3	Limoncello	7
3.5	Amaretto « Saliza »	8
	Armagnac Edmon Briottet	10
6cl	Pastis Grand Cru Bio, De Corte	10
11	Grappa Vite d’Oro Classique	12
11	Grappa Vite d’Oro Barrique	13
11	Poire Williams N°1 Biercé	14
	Calvados Roger Groult 12years	15

Liens rapides (carte, réseaux sociaux, etc...):



Les tarifs sont en Euro (€) et incluent le service et toutes les taxes (il y en a beaucoup !)

Planchette SRL

Place Saint Antoine, 18 1040 ETTERBEEK

hello@planchette.be

PLANCHE**E**

WINE BAR

SUR LE POUCE

Servies avec du pain bio de chez « LEVAIN », du beurre et un mesclun.

Supplément pain : 0.8

Chips Waltson (Nature, Paprika, Poivre et Sel) 🇧🇪	3.8	
Falafels (6 pièces) 🥕	9.5	Tapenade d'olives 🥕
Stick Mozzarella (6 pièces) 🥕	9.5	Filets de Sardines
Croustillant de poulet pané (6 pièces)	9.5	Calamars
Accras de Morue	9.5	Saucisson tranché

NOS PLANCHETTES SALÉES

Chaudes

Duo de croquettes « Crevettes »	13.5	Tartine pulled pork	15
Croque du Moment	14	Camembert Roti au four	16.5
Croustillant de fromages 🥕	14.5		

Froides

La Fresh (légumes & houmous) 🥕	14.5	Gaufre salée « Création de saison » 🥕	17
Bruschetta 🥕	15	Chiffonnade de jambon et fromages	17.5
Sélection fromages « From Comptoir - MOF » 🥕	15.5	Carpaccio de Bœuf « Maison »	18
Burrata et gazpacho en granité 🥕	16	Duo du pêcheur	18.5
Pastèque, Feta, Basilic	16.5		

Les Planches Gourmandes

Mix Snacking	25	La Forestière	38
Planche Italienne	40	L'Atlantique	38

NOS PLANCHETTES SUCRÉES

La vraie gaufre de Bruxelles, Tich !**	6	Crème Brûlée « Maison »	8.5
Le duo de crêpes au sucre roux**	6	Le moelleux chocolat noir**	9.5
Glace « Maison » 3 boules aux choix*	7.5	Dame Blanche	9.5
La Planchette de bonbons	8	Tartelette Tatin et sa boule de glace	10

*Goût : Vanille, Chocolat, Feuille de Figue, Café

**Boule de glace (supplément)

2.5

Dernière commande pour la cuisine à 22h30. En cas d'allergies merci de nous les communiquer le plus rapidement possible, la composition des produits peut changer.

Les tarifs sont en Euro (€) et incluent le service et toutes les taxes (il y en a beaucoup !)

Planchette SRL

Place Saint Antoine, 18 1040 ETTERBEEK

hello@planchette.be



A EMPORTER :

Composition gourmande « charcuterie & fromage » sur commande (sous vide) : Prix au Kg

Retrouvez nous online :

Notre carte - TripAdvisor - Facebook - Instagram - site web - Spotify - ...



N'hésitez pas à partager votre expérience sur les réseaux.

Si vous avez apprécié l'expérience chez Planchette, dites-le à vos amis.

Si vous n'avez pas été convaincu, dites-le à vos ennemis.

Les tarifs sont en Euro (€) et incluent le service et toutes les taxes (il y en a beaucoup !)

Planchette SRL

Place Saint Antoine, 18 1040 ETTERBEEK

hello@planchette.be

PLANCHE**E**

WINE BAR



Les tarifs sont en Euro (€) et incluent le service et toutes les taxes (il y en a beaucoup !)

Planchette SRL

Place Saint Antoine, 18 1040 ETTERBEEK

hello@planchette.be